[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.07.2022                                        г. Ачинск                                                 211-п

	О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

[bookmark: _GoBack]

В целях реализации и защиты избирательных прав граждан, в соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения Ачинского городского Совета депутатов от 22.06.2022 № 25-153р
«О назначении дополнительных выборов депутатов Ачинского городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатным избирательным
округам № 10, № 14», принимая во внимание письмо председателя ТИК
г. Ачинска от 12.07.2022 № 06/22, руководствуясь статьями 36, 40, 55 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов в пределах избирательных участков, расположенных на территории города Ачинска, по дополнительным выборам депутатов Ачинского городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 10, № 14, назначенным на 11.09.2022, согласно приложению.

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска Сетова С.А.

3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска:
www.adm-achinsk.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Ачинска 							     И.П. Титенков

Приложение
к постановлению администрации города Ачинска
от 25.07.2022 № 211-п

Специальные места
для размещения печатных агитационных материалов в пределах избирательных участков, расположенных на территории города Ачинска,
по дополнительным выборам депутатов Ачинского городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатным избирательным округам
№ 10, № 14, назначенным на 11.09.2022

	№ п/п
	Избирательный участок
	Место размещения

	1.
	Участок № 25
МБУ ДО «ЦТиР «Планета талантов», бывшее помещение школы № 14
662161, г. Ачинск, микрорайон 5, строение № 14
	Ограждение школы – информационная доска

	1.
	Участок № 30
МБОУ «Средняя школа № 13
им. Героя Советского Союза
В.И. Манкевича»
662152, г. Ачинск,
ул. Республики, строение № 7
	Ограждение школы – информационная доска

	1.
	Участок № 31
МБОУ «Основная школа № 10»
662152, г. Ачинск,
ул. Чайковского, строение № 17
	Ограждение школы – информационная доска

	1.
	Участок № 35
МБОУ «Средняя школа № 8»
662153, г. Ачинск, ул. Калинина, строение № 8А
	Ограждение школы – информационная доска

	1.
	Участок № 37
МБОУ «Средняя школа № 11»
662153, г. Ачинск, ул. Калинина, строение № 15
	Ограждение школы – информационная доска

	1.
	Участок № 38
МБОУ «Средняя школа № 8»
662172, г. Ачинск,
гп Мазульский, ул. Чернявского (бывшая ул. Ленина), 13
	Ограждение школы – информационная доска

	Возможно использование баннеров размером 3*6 м, на платной основе, при наличии разрешения на установку.

Зарегистрированным кандидатам выделяется равная площадь для размещения печатных агитационных материалов.

image1.jpeg